
 

 

Криворізька загальноосвітня школа I-III ступенів №7 

з поглибленим вивченням біології 

 

НАКАЗ  

27.05.2020                                                                                                          № 60 
 

Про виконання вимог з  

безпеки життєдіяльності серед 

учасників освітнього процесу в  

 літній канікулярний період  2020 року 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про позашкільну освіту», «Про охорону праці», «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», Кодексу законів про 

працю України (гл. ХІ, ХІІ, ХІІІ), Кодексу цивільного захисту України, 

наказів Міністерства освіти і науки України (надалі МОН України) 

від 15.08.2016 №974 «Про затвердження Правил пожежної безпеки для 

навчальних закладів та установ системи освіти України», від 26.12.2017 

№1669 «Про затвердження Положення про організацію роботи з охорони 

праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і 

закладах освіти», від 31.08.2001 №616 «Про порядок розслідування нещасних 

випадків, що сталися під час навчально-виховного процесу в освітніх 

закладах» (у новій редакції), зі змінами, внесеними наказом МОН України від 

07.10.2013 №1365, розпорядження голови Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації від 19.04.2019 №Р-213/0/3-19 «Про організацію 

оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2019 року»; задля профілактики та 

запобігання випадків травматизму серед учнів, вихованців й працівників у 

закладах освіти, попередження травмування і загибелі дітей в канікулярний 

період, пропаганди здорового способу життя, на виконання листа 

Департаменту освіти і науки  виконкому Криворізької міської ради № 7/01-

07/1141 від 08.05.2020 «Щодо дотримання вимог із безпеки життєдіяльності 

серед учасників освітнього процесу в літній канікулярний період  2020 року» 

: 
  

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Відповідальній особі  з ОП  Кисельовій Г.В. 

1.1. Провести позапланові інструктажі  з черговими працівниками та 

сторожами щодо  дотримання правил пожежної  і техногенної безпеки, 

збереження майна освітнього об’єкта.  
 

2. Відповідальній особі з ОП  Кисельовій Г.В., завгоспу школи       

     Чепурній Н.В.:  

2.1. Провести моніторинг з питань  охорони праці, пожежної і 

техногенної безпеки, наявність наказу «Про підготовку до початку 

навчального року», де вказано склад робочої комісії та затверджується 

план заходів щодо підготовки освітнього закладу до нового 



навчального року з виконанням конкретних заходів, терміном 

виконання і відповідальних осіб за їх виконання.    

 

3. Завгоспу школи Чепурній Н.В.:  

3.1. Оформити інформаційно-довідкові куточки з безпеки життєдіяльності 

на літній період 2020 року з розташуванням у доцільних місцях.  

 

4. Класним керівникам 1-11 класів:  

4.1. Провести первинні інструктажі, бесіди в онлайн режимі з безпеки 

життєдіяльності на літній період із охопленням питань: про дотримання 

правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього руху, 

охорони здоров’я,  санітарно-гігієнічних норм, правил поведінки в 

громадських місцях, поводження з незнайомими предметами, 

користування громадським транспортом, безпечного поводження на воді і 

біля водоймищ, попередження випадків перегрівання на сонці, 

профілактики шлунково-кишкових захворювань, поведінки в умовах 

підвищення температури, порядку дій у випадку виникнення 

надзвичайних ситуацій  тощо, за відповідними інструкціями з 

реєстрацією у журналах встановленого зразка.  

 

4.2. Провести роз’яснювальну роботу з батьками та опікунами дітей, в 

онлайн-режимі, щодо попередження нещасних випадків під час літнього 

відпочинку тощо.  

 

       5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 

                   

                  Директор школи                              Юрій Завалій 

 

 
Ларіонова Ілона Олександрівна  

0978118624 

 

З наказом ознайомлені: 

Чепурна Н.В.  

Кісельова А.В. 

Дідур О.М. 

Костецька Л.В. 

Толстопятенко І.Є. 

Коваль І.М. 

Прокопчик Г.М. 

Щербак О.О. 

Семенова Н.Ю.  

Аджавенко Г. О. 

Іконнікова А.В. 

Боса А.М. 

Кирилова О.С. 


